
การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 สูจิบัตร
รายการที่ 101 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อายไุมเ่กนิ 29 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1101รายการที ่                 เวลา                  8:30

1 ชนมภูมิ  วรวัฒนานนท์ ม.เชียงใหม่1

2 จิรวชิ  เมธาวรุิฬห์ ม.เกษตรศาสตร์1

3 พลกฤต  ชัยยะ ม.เกษตรศาสตร์1

4 ภาณุพงศ์  ศรีมงคล ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

5 ณัฐภัทร  บุญยืน ม.ขอนแก่น1

6 พรีวัส  เดชพรม ม.เชียงใหม่1

7 เกียรติภูมิ  สิริภูมินนท์ ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

8 อาจารย์ณัฐสรัญ  ลักษณะปีติ ม.แม่ฟา้หลวง1

รายการที่ 102 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อายไุมเ่กนิ 29 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1102รายการที ่                 เวลา                  8:32

11

2 มัณฑิฬาร์  ค าภูแสน ม.อุบลราชธานี1

3 กมลรัตย์  นาคน้อย ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์1

4 ชลิศา  อุทธิยัง ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์1

5 ชนัฎการ  แสงจันทร์ ม.เชียงใหม่1

6 อสิริยาพร  สุมงคล ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

7 อาทิตยา  ลีลาภรณ์ ม.มหิดล1

81

รายการที่ 103 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ30 - 34 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1103รายการที ่                 เวลา                  8:34

11

2 ศุภณัฐ  คุณยศย่ิง ม.เชียงใหม่1

3 ลุกมัน  ยูโซ๊ะ ม.สงขลานครินทร์1

4 เธียรเอก  ศรสงวนสกุล มทร.รัตนโกสินทร์1

5 วัชรพล  ศิริปี ราชภัฏอุบลราชธานี1

6 วา่ท่ีร้อยตรี วรวทิย์  ประดิษฐการ ม.วลัยลักษณ์1

7 ผศ.ดร.นันทวัชร  เขตอุดมคีรี ม.แม่ฟา้หลวง1

81

ชุดที ่                 2103รายการที ่                 เวลา                  8:36

12

2 พัณณิน  ธนพพิัฒนศิริ ม.มหิดล2

3 ดร.ศลิษฎ์  ศุภกิจธนากร ม.เกษตรศาสตร์2

4 วันเฉลิม  ยอดสิงห์ ราชภัฏอุบลราชธานี2

5 จตุรวทิย์  พันธกิจเจริญกุล ม.มหิดล2

6 จิรายุ  สังสีแก้ว ม.เทคโนโลยีสุรนารี2

7 อ.ทพ.ดร.พรีวชิญ์  ลิมป์ลาวัณย์ จุฬาลงกรณ์2

82

ชุดที ่                 3103รายการที ่                 เวลา                  8:38

13

2 ณัฐพร  ช่ืนเจริญ พระจอมเกล้าลาดกระบัง3

3 ธนัสนันทน์  กาวลิะนันท์ ม.นเรศวร3

4 ผศ.ดร.เปรม  รังสิวณิชพงศ์ ม.เกษตรศาสตร์3

5 ชุติเทพ  ทีฆพุฒิ ม.เชียงใหม่3

6 จตุพร  มีศิลป์ พระจอมเกล้าลาดกระบัง3

7 บุญลือ  หนูเพยีรโพธ์ิกลาง ม.เทคโนโลยีสุรนารี3

83

รายการที่ 104 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ30 - 34 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1104รายการที ่                 เวลา                  8:40

11

21

3 ณัฐชยา  ข าสุวรรณ์ ม.เกษตรศาสตร์1

4 ภคพร  ทาแกง ม.แม่ฟา้หลวง1

5 อ. ดร.สุธินี  โสมาบุตร ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

6 กชกร  จ าเริญเกตุประทีป ม.มหิดล1

71

81

ชุดที ่                 2104รายการที ่                 เวลา                  8:42

12

2 อาจารย์สุภาวดี  ซ้องก๋า ราชภัฏอุตรดิตถ์2

3 เธียรทยา  ธรรมรักษ์ ม.เทคโนโลยีสุรนารี2

4 ปุญญิศา  ปราชญ์โกสินทร์  ม.มหิดล2

5 พันธจารีย์  หิรัญรัตน์ ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์2

6 ศุภิสรา  คุณยศย่ิง ม.เชียงใหม่2

72

82

รายการที่ 105 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ35 - 39 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1105รายการที ่                 เวลา                  8:44

11

2 สุทธิพงศ์  เรือนม่ัน ม.แม่โจ้1

3 อลงกต  จอมมาวรรณ ม.เชียงใหม่1

4 สถาพร  ยังประยูร ราชภัฏอุบลราชธานี1

5 ยุทธพงษ์  ต้นประดู่ ม.มหาสารคาม1

6 อัครเดช  ปิยะแสงทอง ม.เกษตรศาสตร์1

7 ณัฐพงศ์  แก้วศรีสังข์ จุฬาลงกรณ์1

81

ชุดที ่                 2105รายการที ่                 เวลา                  8:46

1 ปฏิพัทธ์  วงค์เรือง ม.พะเยา2

2 ผศ.ภานุวัฒน์  เมฆะ ม.แม่โจ้2

3 ไพซอล  อาลี ม.ธรรมศาสตร์2

4 คัมภีร์  พว่งทอง ม.สงขลานครินทร์2

5 อัศนัย  เล่งอี้ ม.พะเยา2

6 ไชยยงค์  นวลใจบุตร ม.นเรศวร2

7 ชัยกมล  พรหมจิต ม.เทคโนโลยีสุรนารี2

82

หน้า 1 จาก 8 หน้า                     รายการวันศุกร์ 101-142 วันเสาร์ 201-242www.cnxswimming.com



การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 สูจิบัตร
ชุดที ่                 3105รายการที ่                 เวลา                  8:48

1 ชยวัฒก์  ทิมจันทร์ ม.เกษตรศาสตร์3

2 รุจ  อดิศรกาญจน์ จุฬาลงกรณ์3

3 ยุทธการ  อัศวไ์ชยตระกูล ม.เชียงใหม่3

4 พงศกร  พบูิลย์ ม.บูรพา3

5 ดร.รดมยศ  มาตเจือ ม.บูรพา3

6 ธวัชชัย  สลางสิงห์ ม.อุบลราชธานี3

7 ต้นสัก  หารวย ราชภัฏอุบลราชธานี3

83

รายการที่ 106 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ35 - 39 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1106รายการที ่                 เวลา                  8:50

1 ศิรินาถ  ศิริเลิศ ม.เชียงใหม่1

2 วารุณี  จิตติพันธ์ ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์1

3 พมิพศิ์ริ  สุวรรณพัฒน์ ม.พะเยา1

4 สุภาภรณ์  บุญงาม ม.อุบลราชธานี1

5 ภัทรา  จ านงค์นารถ ม.เกษตรศาสตร์1

6 ผศ.นิภาพร  ต้ังต่อฤทธ์ิ จุฬาลงกรณ์1

7 กัญญารัตน์  สุวรรณทีป ม.เกษตรศาสตร์1

81

รายการที่ 107 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ40 - 44 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1107รายการที ่                 เวลา                  8:54

1 อาจารย์วัชระ  จิรฐิติกาลกิจ ม.ศิลปากร1

2 ภัฏฏ์  วงษ์จินดา ม.เกษตรศาสตร์1

3 ชานนท์  บุญมีพพิธิ มทร.รัตนโกสินทร์1

4 นที  โอภ้าษี พระจอมเกล้าลาดกระบัง1

5 อนุวัตร  ภิญญะชาติ ม.อุบลราชธานี1

6 อาจารย์ มานพ  พนิิจพันธ์ จุฬาลงกรณ์1

7 อ.ดร.โดม  อดุลย์สุข ม.แม่โจ้1

81

ชุดที ่                 2107รายการที ่                 เวลา                  8:56

1 ดร.กันทรากร  มาเจริญ พระจอมเกล้าธนบุรี2

2 ผศ.นพ.พร  ทิสยากร จุฬาลงกรณ์2

3 นฤพัฒน์  หงษ์ดิลกกุล ม.มหิดล2

4 ธนาธิป  เพริศพรายวงศ์ ม.เกษตรศาสตร์2

5 วรยุทธ  วงศ์นิล ม.อุบลราชธานี2

6 วรีะยุทธ  สุภารส ราชภัฏเชียงใหม่2

7 ฌานจิระ ทวยหา  กิจนิธิไพศาล พระจอมเกล้าลาดกระบัง2

8 เบญจศีล  นุตตะละ ม.แม่โจ้2

รายการที่ 108 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ40 - 44 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1108รายการที ่                 เวลา                  9:00

11

2 สาวติรี  ศรีประพัติ ม.เกษตรศาสตร์1

3 สุภาพรรณ  เหลืององิคะสุต ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์1

4 ภาสินีส์  เหลืองวเิศษกุล ราชภัฏเชียงใหม่1

5 รศ. ดร.จิรัชญา  อายะวรรณา ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

6 ชุติมา  คุณาชีวะ ม.มหิดล1

7 ปิยาภัสร์  จารุสวัสด์ิ ม.เชียงใหม่1

81

ชุดที ่                 2108รายการที ่                 เวลา                  9:03

12

2 ผศ.ปุณยาพร  ธัญญะคุปต์ ม.ขอนแก่น2

3 นภณัฐ  ภูดิธนนันท์ ม.เกษตรศาสตร์2

4 แวววรรณ  ละอองศรี ราชภัฏเชียงใหม่2

5 อาจารย์ วรกมล  ไวยบุรี จุฬาลงกรณ์2

6 พรรณราย  ภิบาลภักดี ม.พะเยา2

7 ชมพูนุท  เกษมเศรษฐ์ ม.เชียงใหม่2

82

ชุดที ่                 3108รายการที ่                 เวลา                  9:05

1 ฤทัย	  สันทัดวัฒนา ม.มหิดล3

2 นาตยา  ศรีดา ม.อุบลราชธานี3

3 สุรีวัลย์  ศรีจาด พระจอมเกล้าลาดกระบัง3

4 อาจารย์ ดร.สุมิตรา  วไิชยค ามาตย์ ม.เทคโนโลยีสุรนารี3

5 สิรินัธธาร์  สุขปราศรัย ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์3

6 สุพัตรา  โพธิสาร ราชภัฏอุบลราชธานี3

7 อ.ดร.สุจารี  บุรีกุล จุฬาลงกรณ์3

83

รายการที่ 109 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ45 - 49 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1109รายการที ่                 เวลา                  9:07

1 ธเนศ  อรุณศรีโสภณ ม.เกษตรศาสตร์1

2 วารินทร์  ขินแก้ว ม.แม่โจ้1

3 ผศ.ดร.ชัยพร  ใจแก้ว ม.เกษตรศาสตร์1

4 ภพทร  บุญเจริญ จุฬาลงกรณ์1

5 ธัชกร  พุกกะมาน ม.เชียงใหม่1

6 รวสุิต  เดียวอศิเรศ ม.นเรศวร1

7 ฤกษ์ดี  แก้วมาเมือง ม.พะเยา1

8 สุขสรรค์  โชคคุณ ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

ชุดที ่                 2109รายการที ่                 เวลา                  9:09

1 ปณิต  ดีมานพ ม.แม่โจ้2

2 ถนัดกิจ  ชารีรัตน์ ม.อุบลราชธานี2

3 ดร.แสงกฤช  กล่ันบุศย์ พระจอมเกล้าธนบุรี2

4 เทียนชัย  อุน่ส าราญ พระจอมเกล้าพระนครเหนือ2

5 สุเมธ  สารศรี ม.เชียงใหม่2

6 ผศ.ดร.มงคล  อัศวดิลกฤทธ์ิ พระจอมเกล้าธนบุรี2

7 ประเสริฐศักด์ิ  แวน่ศิลา ม.สงขลานครินทร์2

8 นัฎ  ชูศรศิริกุล ม.นเรศวร2

หน้า 2 จาก 8 หน้า                     รายการวันศุกร์ 101-142 วันเสาร์ 201-242www.cnxswimming.com



การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 สูจิบัตร
รายการที่ 110 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ45 - 49 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1110รายการที ่                 เวลา                  9:11

11

2 ณัฐิกา  เพ็งลี ม.เกษตรศาสตร์1

3 อัจฉรี  นาคะเสถียร ม.แม่โจ้1

4 ภัทรานิษฐ์  พรหมสุรินทร์ ราชภัฏพระนคร1

5 มิกิ  กัณณะ ราชภัฏเชียงใหม่1

6 ฉันทลักษณ์  ติยายน ม.เชียงใหม่1

7 อรพร  ด ารงวงศ์ศิริ ม.มหิดล1

81

ชุดที ่                 2110รายการที ่                 เวลา                  9:13

1 พกุิลทอง  นักท านา พระจอมเกล้าลาดกระบัง2

2 ธมนภรณ  สิงห์แสน ม.เชียงใหม่2

3 จิตติยา  วัชโรทยางกูร ม.มหิดล2

4 อรวรรณ  ชัยทวชิธานันท์ ม.นเรศวร2

5 ปัจฉิมา  สิทธิสาร ม.เกษตรศาสตร์2

6 รศ.จันทร์ทิพย์  ช่วยเงิน ม.ขอนแก่น2

7 พไิลพร  จงรวมกลาง ม.พะเยา2

82

รายการที่ 111 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ50 - 54 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1111รายการที ่                 เวลา                  9:15

11

2 ผศ.ดร.ศิวโรฒ  บุญราศรี ม.แม่โจ้1

3 สุชาติ  เทพนิมิตร จุฬาลงกรณ์1

4 อทิธิพงศ์  	พันธ์นิกุล ม.อุบลราชธานี1

5 พสิษฐ์  ศรีประพันธ์ ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์1

6 ธีระพงษ์  เสาวภาคย์ ม.เชียงใหม่1

7 ชัยชนะ  กาญจนอักษร ม.เกษตรศาสตร์1

81

ชุดที ่                 2111รายการที ่                 เวลา                  9:17

1 กฤษชัย  พูลเจริญ ม.พะเยา2

2 รศ.กฤตภัทร  ถาปาลบุตร ม.ขอนแก่น2

3 สุชาติ  กล่ าศรี ม.มหิดล2

4 ฉลอง  อภิวงค์ มทร.พระนคร2

5 ผศ.ดร. ธัชชะ  จุลชาต ม.มหิดล2

6 จรวย  สุขแสงจันทร์ ม.เกษตรศาสตร์2

7 ส่งศักด์ิ  ศรีสง่า จุฬาลงกรณ์2

82

รายการที่ 112 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ50 - 54 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1112รายการที ่                 เวลา                  9:19

11

2 ขจิตพรรณ  อมรปาน ราชภัฏพระนคร1

3 สุภาวดี  ปัตทวคีงคา พระจอมเกล้าลาดกระบัง1

4 รศ.จารุวรรณ  ค าพา ม.ขอนแก่น1

5 ธนียา  เจติยานุกรกุล เสาวภาคย์ ม.เชียงใหม่1

6 ศ.ดร.สุชนา  ชวนิชย์ จุฬาลงกรณ์1

7 เขวกิา  สุขเอี่ยม ม.เกษตรศาสตร์1

81

ชุดที ่                 2112รายการที ่                 เวลา                  9:21

1 ลินดา  เอื้อไพบูลย์ ม.เชียงใหม่2

2 วัชรฤทัย  บุญธินันท์ ม.มหิดล2

3 กัญญา  จึงวมุิตติพันธ์ ม.อุบลราชธานี2

4 ดวงกมล  กลีสัน พระจอมเกล้าลาดกระบัง2

5 อรชส  นภสินธุวงศ์ ม.เกษตรศาสตร์2

6 ดวงใจ  กาญจนศิลป์ ม.เทคโนโลยีสุรนารี2

7 ผศ.ดร.วรภา  คงเป็นสุข จุฬาลงกรณ์2

82

รายการที่ 113 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ55 ปีขึน้ไป ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1113รายการที ่                 เวลา                  9:23

11

2 วโิรจน์  น้อยใหญ่ พระจอมเกล้าพระนครเหนือ1

3 วันชาติ  ชูย้ิม ราชภัฏอุตรดิตถ์1

4 ชัชวาลย์  ศิลปกิจ ม.มหิดล1

5 สมชาย  จาดศรี ม.พะเยา1

6 ดร.ชาญวทิยายุทธ์  	อนิทร์แก้ว ม.แม่โจ้1

7 ยุทธศักด์ิ  สัณฑมาศ ราชภัฏอุบลราชธานี1

81

ชุดที ่                 2113รายการที ่                 เวลา                  9:25

12

2 สุพจน์  เรืองจรัส ม.วลัยลักษณ์2

3 ไพโรจน์  ข าเกตุ ม.สุโขทัยธรรมาธิราช2

4 ชาญวทิย์  ตรีพุทธรัตน์ ม.มหิดล2

5 ศ.ดร.เจมส์  เกตุทัต-คาร์นส์ ม.เทคโนโลยีสุรนารี2

6 รณกร  สร้อยนาค ม.พะเยา2

7 ผศ.ดร.จเร  เลิศสุดวชัิย ม.เกษตรศาสตร์2

82

ชุดที ่                 3113รายการที ่                 เวลา                  9:27

13

2 อาจารย์ ดร.คุณัตร์	  พธิพรชัยกุล ม.ศิลปากร3

3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์เรวัต  แสงสุริยงค์ ม.บูรพา3

4 มณฑล  แก่นมณี พระจอมเกล้าลาดกระบัง3

5 ชวัลวทิย์  บ้านพรวน ม.สวนดุสิต3

6 รศ.น.สพ.ดร.วุฒิชัย  กลมเกลียว จุฬาลงกรณ์3

7 คณิตศ์  สน่ันพานิช ม.เชียงใหม่3

83

หน้า 3 จาก 8 หน้า                     รายการวันศุกร์ 101-142 วันเสาร์ 201-242www.cnxswimming.com



การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 สูจิบัตร
ชุดที ่                 4113รายการที ่                 เวลา                  9:29

1 ศ.ดร.นพ.อศิรางค์  นุชประยูร จุฬาลงกรณ์4

2 สมบัติ  แก้วปัญญา ม.สุโขทัยธรรมาธิราช4

3 รศ.ดร.พรียุทธ์  ชาญเศรษฐิกุล ม.เกษตรศาสตร์4

4 แชล่ม  บุญลุ่ม ราชภัฏจอมบึง4

5 ผศ.ดร.ปฏิภาณ  สุทธิกุลบุตร ม.แม่โจ้4

6 สารีบุตร  โมราชาติ ม.สงขลานครินทร์4

7 ยุทธนา  กวางทอง ม.อุบลราชธานี4

8 MORRIS  JOHN MACKINNON พระจอมเกล้าลาดกระบัง4

รายการที่ 114 ฟรสีไตล ์50 เมตร (อาย ุ55 ปีขึน้ไป หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1114รายการที ่                 เวลา                  9:31

11

1 ลักขณา  ไทยเครือ ม.เชียงใหม่1

2 รศ.ดร.รัชลิดา  ลิปิกรณ์ จุฬาลงกรณ์1

3 ศ.ดร.ภญ.มณฑารพ  ยมาภัย ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

4 จารุมาศ  เมฆสัมพันธ์ ม.เกษตรศาสตร์1

5 วนิตย์  ยกศิริ ม.สงขลานครินทร์1

6 กฤษณา  แสงประไพทิพย์ ม.เกษตรศาสตร์1

7 มะลิวัลย์  สินน้อย ม.อุบลราชธานี1

81

ชุดที ่                 2114รายการที ่                 เวลา                  9:33

1 อรุณศรี  โพธิโกฏิ ม.อุบลราชธานี2

3 เตือนใจ  ใจช้ืน ม.เชียงใหม่2

4 รศ.ดร.สายวรุฬ  ชัยวานิชศิริ จุฬาลงกรณ์2

5 ปิยวรรณ  ยันบัวบาน ม.ขอนแก่น2

6 สุดาพร  สาวม่วง พระจอมเกล้าลาดกระบัง2

7 ฐิตินันท์  ตันติธรรม ม.มหิดล2

82

รายการที่ 115 กรรเชยีง 50 เมตร (อายไุมเ่กนิ 29 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1115รายการที ่                 เวลา                  10:00

11

2 ภาณุพงศ์  ศรีมงคล ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

3 พลกฤต  ชัยยะ ม.เกษตรศาสตร์1

4 พรีวัส  เดชพรม ม.เชียงใหม่1

5 จิรวชิ  เมธาวรุิฬห์ ม.เกษตรศาสตร์1

6 ชนมภูมิ  วรวัฒนานนท์ ม.เชียงใหม่1

7 ณัฐภัทร  บุญยืน ม.ขอนแก่น1

81

รายการที่ 116 กรรเชยีง 50 เมตร (อายไุมเ่กนิ 29 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1116รายการที ่                 เวลา                  10:02

11

21

3 มัณฑิฬาร์  ค าภูแสน ม.อุบลราชธานี1

4 ชลิศา  อุทธิยัง ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์1

5 อาทิตยา  ลีลาภรณ์ ม.มหิดล1

6 อสิริยาพร  สุมงคล ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

71

81

รายการที่ 117 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ30 - 34 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1117รายการที ่                 เวลา                  10:04

11

2 ธนวัฒน์  สิทธิบัญชากร ม.มหิดล1

3 วันเฉลิม  ยอดสิงห์ ราชภัฏอุบลราชธานี1

4 ดร.ศลิษฎ์  ศุภกิจธนากร ม.เกษตรศาสตร์1

5 อ.ทพ.ดร.พรีวชิญ์  ลิมป์ลาวัณย์ จุฬาลงกรณ์1

6 ศุภณัฐ  คุณยศย่ิง ม.เชียงใหม่1

71

81

ชุดที ่                 2117รายการที ่                 เวลา                  10:06

12

2 ชุติเทพ  ทีฆพุฒิ ม.เชียงใหม่2

3 วัชรพล  ศิริปี ราชภัฏอุบลราชธานี2

4 วา่ท่ีร้อยตรี วรวทิย์  ประดิษฐการ ม.วลัยลักษณ์2

5 ดร.ภาคิน  มาสกุลรัตน์ ม.เกษตรศาสตร์2

6 จตุรวทิย์  พันธกิจเจริญกุล ม.มหิดล2

7 ธนัสนันทน์  กาวลิะนันท์ ม.นเรศวร2

82

รายการที่ 118 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ30 - 34 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1118รายการที ่                 เวลา                  10:08

11

2 ศุภิสรา  คุณยศย่ิง ม.เชียงใหม่1

3 ปุญญิศา  ปราชญ์โกสินทร์  ม.มหิดล1

4 กชกร  จ าเริญเกตุประทีป ม.มหิดล1

5 อาจารย์สุภาวดี  ซ้องก๋า ราชภัฏอุตรดิตถ์1

6 พันธจารีย์  หิรัญรัตน์ ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์1

7 อ. ดร.สุธินี  โสมาบุตร ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

81

หน้า 4 จาก 8 หน้า                     รายการวันศุกร์ 101-142 วันเสาร์ 201-242www.cnxswimming.com



การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 สูจิบัตร
รายการที่ 119 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ35 - 39 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1119รายการที ่                 เวลา                  10:10

11

21

3 อลงกต  จอมมาวรรณ ม.เชียงใหม่1

4 รุจ  อดิศรกาญจน์ จุฬาลงกรณ์1

5 ผศ.วทิชุกร  ภู่ทอง ม.เกษตรศาสตร์1

6 ผศ.ภานุวัฒน์  เมฆะ ม.แม่โจ้1

71

81

ชุดที ่                 2119รายการที ่                 เวลา                  10:12

12

2 ณัฐพงศ์  แก้วศรีสังข์ จุฬาลงกรณ์2

3 ไชยยงค์  นวลใจบุตร ม.นเรศวร2

4 เจตพล  อ าพันมณี ม.เกษตรศาสตร์2

5 ณภัทร  ธิการ ม.แม่โจ้2

6 ดร.รดมยศ  มาตเจือ ม.บูรพา2

72

82

รายการที่ 120 กรรเชยีง 50 เมตร **(อาย ุ35 - 39 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1120รายการที ่                 เวลา                  10:14

11

21

3 ผศ.นิภาพร  ต้ังต่อฤทธ์ิ จุฬาลงกรณ์1

4 ภัทรา  จ านงค์นารถ ม.เกษตรศาสตร์1

5 กัญญารัตน์  สุวรรณทีป ม.เกษตรศาสตร์1

61

71

81

รายการที่ 121 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ40 - 44 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1121รายการที ่                 เวลา                  10:16

11

2 ผศ.นพ.พร  ทิสยากร จุฬาลงกรณ์1

3 อนุวัตร  ภิญญะชาติ ม.อุบลราชธานี1

4 พรชัยยศ  ช านาญศิลป์ ม.เกษตรศาสตร์1

5 ดร.กันทรากร  มาเจริญ พระจอมเกล้าธนบุรี1

6 อ.ดร.โดม  อดุลย์สุข ม.แม่โจ้1

71

81

ชุดที ่                 2121รายการที ่                 เวลา                  10:18

12

2 อาจารย์วัชระ  จิรฐิติกาลกิจ ม.ศิลปากร2

3 วรยุทธ  วงศ์นิล ม.อุบลราชธานี2

4 นฤพัฒน์  หงษ์ดิลกกุล ม.มหิดล2

5 วรีะยุทธ  สุภารส ราชภัฏเชียงใหม่2

6 อาจารย์ มานพ  พนิิจพันธ์ จุฬาลงกรณ์2

7 ธนาธิป  เพริศพรายวงศ์ ม.เกษตรศาสตร์2

82

รายการที่ 122 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ40 - 44 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1122รายการที ่                 เวลา                  10:20

11

2 อาจารย์ ดร.สุมิตรา  วไิชยค ามาตย์ ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

3 ผศ.ปุณยาพร  ธัญญะคุปต์ ม.ขอนแก่น1

4 อ.ดร.สุจารี  บุรีกุล จุฬาลงกรณ์1

5 รศ. ดร.จิรัชญา  อายะวรรณา ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

6 นภณัฐ  ภูดิธนนันท์ ม.เกษตรศาสตร์1

7 ฤทัย	  สันทัดวัฒนา ม.มหิดล1

81

ชุดที ่                 2122รายการที ่                 เวลา                  10:22

1 ชุติมา  คุณาชีวะ ม.มหิดล2

2 สุพัตรา  โพธิสาร ราชภัฏอุบลราชธานี2

3 ธีรดา  ดรุณธรรม ม.เชียงใหม่2

4 วรัญญา  ละอองศรี ราชภัฏเชียงใหม่2

5 สาวติรี  ศรีประพัติ ม.เกษตรศาสตร์2

6 ภาสินีส์  เหลืองวเิศษกุล ราชภัฏเชียงใหม่2

7 อาจารย์ วรกมล  ไวยบุรี จุฬาลงกรณ์2

82

รายการที่ 123 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ45 - 49 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1123รายการที ่                 เวลา                  10:24

11

21

3 ธาษิช  บุญเต็ม ราชภัฏอุบลราชธานี1

4 เจตวย์ี  ภัครัชพันธ์ุ ม.เกษตรศาสตร์1

5 ธัชกร  พุกกะมาน ม.เชียงใหม่1

6 เทียนชัย  อุน่ส าราญ พระจอมเกล้าพระนครเหนือ1

71

81

ชุดที ่                 2123รายการที ่                 เวลา                  10:26

12

2 สุขสรรค์  โชคคุณ ม.เทคโนโลยีสุรนารี2

3 ภุชงค์  กิจอ านาจสุข ม.เกษตรศาสตร์2

4 ภพทร  บุญเจริญ จุฬาลงกรณ์2

5 ชยาศิษย์  ค าสายพรม ม.นเรศวร2

6 ฤกษ์ดี  แก้วมาเมือง ม.พะเยา2

72

82

หน้า 5 จาก 8 หน้า                     รายการวันศุกร์ 101-142 วันเสาร์ 201-242www.cnxswimming.com



การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 สูจิบัตร
รายการที่ 124 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ45 - 49 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1124รายการที ่                 เวลา                  10:28

11

2 อรพร  ด ารงวงศ์ศิริ ม.มหิดล1

3 มิกิ  กัณณะ ราชภัฏเชียงใหม่1

4 พไิลพร  จงรวมกลาง ม.พะเยา1

5 ณัฐิกา  เพ็งลี ม.เกษตรศาสตร์1

6 ธนพร  สังข์ประเสริฐ ม.มหิดล1

71

81

ชุดที ่                 2124รายการที ่                 เวลา                  10:30

12

2 ปัจฉิมา  สิทธิสาร ม.เกษตรศาสตร์2

3 อรวรรณ  ชัยทวชิธานันท์ ม.นเรศวร2

4 ภัทรานิษฐ์  พรหมสุรินทร์ ราชภัฏพระนคร2

5 อัจฉรี  นาคะเสถียร ม.แม่โจ้2

6 ฉันทลักษณ์  ติยายน ม.เชียงใหม่2

72

82

รายการที่ 125 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ50 - 54 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1125รายการที ่                 เวลา                  10:32

1 สุชาติ  เทพนิมิตร จุฬาลงกรณ์1

2 ชัยชนะ  กาญจนอักษร ม.เกษตรศาสตร์1

3 ผศ.ดร.ศิวโรฒ  บุญราศรี ม.แม่โจ้1

4 สุชาติ  กล่ าศรี ม.มหิดล1

5 อทิธิพงศ์  	พันธ์นิกุล ม.อุบลราชธานี1

6 ฉลอง  อภิวงค์ มทร.พระนคร1

7 ผศ.ดร. ธัชชะ  จุลชาต ม.มหิดล1

81

รายการที่ 126 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ50 - 54 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1126รายการที ่                 เวลา                  10:34

11

2 ขจิตพรรณ  อมรปาน ราชภัฏพระนคร1

3 สุภาวดี  ปัตทวคีงคา พระจอมเกล้าลาดกระบัง1

4 ศ.ดร.สุชนา  ชวนิชย์ จุฬาลงกรณ์1

5 ยุพดี  ฟูประเสริฐ ม.เกษตรศาสตร์1

6 ลินดา  เอื้อไพบูลย์ ม.เชียงใหม่1

71

81

ชุดที ่                 2126รายการที ่                 เวลา                  10:36

12

2 ดวงกมล  กลีสัน พระจอมเกล้าลาดกระบัง2

3 เยาวลักษณ์  ม่ันธรรม ม.เกษตรศาสตร์2

4 ดวงใจ  กาญจนศิลป์ ม.เทคโนโลยีสุรนารี2

5 ผศ.ดร.วรภา  คงเป็นสุข จุฬาลงกรณ์2

6 วัชรฤทัย  บุญธินันท์ ม.มหิดล2

72

82

รายการที่ 127 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ55 ปีขึน้ไป ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1127รายการที ่                 เวลา                  10:38

11

2 ศ.ดร.นพ.อศิรางค์  นุชประยูร จุฬาลงกรณ์1

3 อาจารย์ ดร.คุณัตร์	  พธิพรชัยกุล ม.ศิลปากร1

4 วโิรจน์  น้อยใหญ่ พระจอมเกล้าพระนครเหนือ1

5 ชวัลวทิย์  บ้านพรวน ม.สวนดุสิต1

6 รศ.น.สพ.ดร.วุฒิชัย  กลมเกลียว จุฬาลงกรณ์1

71

81

ชุดที ่                 2127รายการที ่                 เวลา                  10:40

12

2 สุรพล  	ดอนงาม ม.มหิดล2

3 รศ.ดร.พรียุทธ์  ชาญเศรษฐิกุล ม.เกษตรศาสตร์2

4 ดร.ชาญวทิยายุทธ์  	อนิทร์แก้ว ม.แม่โจ้2

5 สารีบุตร  โมราชาติ ม.สงขลานครินทร์2

6 จินดา  เจริญพรพาณิชย์ พระจอมเกล้าลาดกระบัง2

7 ชัชวาลย์  ศิลปกิจ ม.มหิดล2

82

ชุดที ่                 3127รายการที ่                 เวลา                  10:42

1 ชัยยงค์  วงศ์ชัยสุวัฒน์ ม.เกษตรศาสตร์3

2 ศ.ดร.เจมส์  เกตุทัต-คาร์นส์ ม.เทคโนโลยีสุรนารี3

3 ผศ.ดร.ปฏิภาณ  สุทธิกุลบุตร ม.แม่โจ้3

4 ผู้ช่วยศาสตราจารย์เรวัต  แสงสุริยงค์ ม.บูรพา3

5 ไพโรจน์  ข าเกตุ ม.สุโขทัยธรรมาธิราช3

6 ยุทธศักด์ิ  สัณฑมาศ ราชภัฏอุบลราชธานี3

7 ยุทธนา  กวางทอง ม.อุบลราชธานี3

83

รายการที่ 128 กรรเชยีง 50 เมตร (อาย ุ55 ปีขึน้ไป หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1128รายการที ่                 เวลา                  10:44

1 ลักขณา  ไทยเครือ ม.เชียงใหม่1

2 เตือนใจ  ใจช้ืน ม.เชียงใหม่1

3 ผศ.ทพญ.ดร.สมสินี  พมิพข์าวข า จุฬาลงกรณ์1

4 กฤษณา  แสงประไพทิพย์ ม.เกษตรศาสตร์1

5 ปิยวรรณ  ยันบัวบาน ม.ขอนแก่น1

6 จารุมาศ  เมฆสัมพันธ์ ม.เกษตรศาสตร์1

7 รศ.ดร.สายวรุฬ  ชัยวานิชศิริ จุฬาลงกรณ์1

8 วนิตย์  ยกศิริ ม.สงขลานครินทร์1
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การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 สูจิบัตร
รายการที่ 129 ผลัดฟรสีไตล ์4x50 เมตร **(อายไุมเ่กนิ 29 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1129รายการที ่                 เวลา                  11:15

11

21

3 ทีมผลัดชาย ม.เกษตรศาสตร์1

4 ทีมผลัดชาย ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

5 ทีมผลัดชาย ม.เชียงใหม่1

61

71

81

รายการที่ 130 ผลัดฟรสีไตล ์4x50 เมตร (อายไุมเ่กนิ 29 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1130รายการที ่                 เวลา                  11:19

11

2 ทีมผลัดหญิง ราชวทิยาลัยจุฬาภรณ์1

3 ทีมผลัดหญิง ม.อุบลราชธานี1

4 ทีมผลัดหญิง ม.มหิดล1

5 ทีมผลัดหญิง ม.เกษตรศาสตร์1

6 ทีมผลัดหญิง ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

71

81

รายการที่ 131 ผลดัฟรสีไตล ์4x50 เมตร (อาย ุ30 - 34 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1131รายการที ่                 เวลา                  11:24

1 ทีมผลัดชาย ม.มหิดล1

2 ทีมผลัดชาย ม.นเรศวร1

3 ทีมผลัดชาย ม.เทคโนโลยีสุรนารี1

4 ทีมผลัดชาย จุฬาลงกรณ์1

5 ทีมผลัดชาย พระจอมเกล้าลาดกระบัง1

6 ทีมผลัดชาย ม.เกษตรศาสตร์1

7 ทีมผลัดชาย ม.เชียงใหม่1

81

รายการที่ 133 ผลดัฟรสีไตล ์4x50 เมตร (อาย ุ35 - 39 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1133รายการที ่                 เวลา                  11:33

11

2 ทีมผลัดชาย ม.แม่โจ้1

3 ทีมผลัดชาย ราชภัฏอุบลราชธานี1

4 ทีมผลัดชาย ม.พะเยา1

5 ทีมผลัดชาย ม.เกษตรศาสตร์1

6 ทีมผลัดชาย ม.เชียงใหม่1

7 ทีมผลัดชาย ม.อุบลราชธานี1

81

รายการที่ 134 ผลัดฟรสีไตล ์4x50 เมตร (อาย ุ35 - 39 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1134รายการที ่                 เวลา                  11:37

11

21

3 ทีมผลัดหญิง จุฬาลงกรณ์1

4 ทีมผลัดหญิง ม.เกษตรศาสตร์1

5 ทีมผลัดหญิง ม.เชียงใหม่1

6 ทีมผลัดหญิง ม.อุบลราชธานี1

71

81

รายการที่ 135 ผลัดฟรสีไตล ์4x50 เมตร (อาย ุ40 - 44 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1135รายการที ่                 เวลา                  11:42

11

2 ทีมผลัดชาย ม.มหิดล1

3 ทีมผลัดชาย พระจอมเกล้าธนบุรี1

4 ทีมผลัดชาย จุฬาลงกรณ์1

5 ทีมผลัดชาย ม.เกษตรศาสตร์1

6 ทีมผลัดชาย ม.อุบลราชธานี1

7 ทีมผลัดชาย พระจอมเกล้าลาดกระบัง1

81

รายการที่ 136 ผลดัฟรสีไตล ์4x50 เมตร (อาย ุ40 - 44 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1136รายการที ่                 เวลา                  11:46

11

2 ทีมผลัดหญิง ม.มหิดล1

3 ทีมผลัดหญิง ราชภัฏเชียงใหม่1

4 ทีมผลัดหญิง ม.เกษตรศาสตร์1

5 ทีมผลัดหญิง ม.เชียงใหม่1

6 ทีมผลัดหญิง พระจอมเกล้าลาดกระบัง1

71

81

รายการที่ 137 ผลดัฟรสีไตล ์4x50 เมตร (อาย ุ45 - 49 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1137รายการที ่                 เวลา                  11:51

11

21

3 ทีมผลัดชาย ม.แม่โจ้1

4 ทีมผลัดชาย ม.เกษตรศาสตร์1

5 ทีมผลัดชาย ม.สุโขทัยธรรมาธิราช1

6 ทีมผลัดชาย ม.เชียงใหม่1

71

81

หน้า 7 จาก 8 หน้า                     รายการวันศุกร์ 101-142 วันเสาร์ 201-242www.cnxswimming.com



การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 สูจิบัตร
รายการที่ 139 ผลัดฟรสีไตล ์4x50 เมตร **(อาย ุ50 - 54 ปี ชาย)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1139รายการที ่                 เวลา                  12:00

11

21

3 ทีมผลัดชาย ม.เกษตรศาสตร์1

4 ทีมผลัดชาย จุฬาลงกรณ์1

5 ทีมผลัดชาย ม.มหิดล1

61

71

81

รายการที่ 140 ผลัดฟรสีไตล ์4x50 เมตร **(อาย ุ50 - 54 ปี หญงิ)

ลู่ ชือ่ - สกลุ สงักดัชุด ที่

ชุดที ่                 1140รายการที ่                 เวลา                  12:04

11

21

3 ทีมผลัดหญิง ม.เกษตรศาสตร์1

4 ทีมผลัดหญิง จุฬาลงกรณ์1

5 ทีมผลัดหญิง ม.เชียงใหม่1

61

71

81

หน้า 8 จาก 8 หน้า                     รายการวันศุกร์ 101-142 วันเสาร์ 201-242www.cnxswimming.com


